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Gluten free Vegan Aromatic Garden Burger 20x150g
Short Product Name:
Gluten free Vegan Aromatic Garden Burger

A lightly spiced mix of broad beans, peas and spinach, coated in gluten free breadcrumbs flecked with rice flakes and parsley

Traded Unit GTIN: 5024030009005   Internal GTIN:   Supplier : Paramount 21 Ltd   Suppliers Product Code : F0900

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

765kJ

183kcal
8.1g 0.8g 1.5g 0.7g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 765kJ 183kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 765kJ 

183kCal

Carbohydrates 20.4g

of which sugars 1.5g

Fat 8.1g

of which saturates 0.8g

Fibre 4g

Protein 5g

Salt 0.7g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
INGREDIENTS: broad beans (21%), peas (17%), spinach (14%), potato, rice flour, gram flour, water, rapeseed oil, rice flakes, garlic, pea flour, maize starch, maize flour, cumin, cornflour, salt, potato starch,

coriander, turmeric, red chilli, parsley, black pepper, cinnamon, raising agents (E450i, E500ii), thickening agents (E461, E415), dextrose.

Supplier's Product Code : F0900

Product Added : 02 June 2026

Last Updated by Supplier : 02 June 2026

erudus id : 9441bf654e194f7690647d6aa7d57acd
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Contain

Milk
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Contain

Eggs
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Does Not
Contain
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
Does Not
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Fish


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Contain
Celery
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Contain

Soya
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Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


Suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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